维修销售全新西门子6EA7087-6DV62-0
产品名称 维修销售全新西门子6EA7087-6DV62-0
公司名称 上海一擎电气有限公司.
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区泗泾镇高技路205弄12号2楼
联系电话 15801988201 18516290585
产品详情
SIEMENS德国授权代理商 上海一级代理
专业代理西门子数控伺服，及停产备件!特殊型号，只有你想不到，没有我们做不到！
  价格公道。
     上海一擎 践于行 立于信   要用就用西门子 包你用上一辈子
  联系人：李工                手机：15801988201   知其道
 ，用其秒。   市场编号（订货号）：6RA7087-6DV62-0
西门子直流调速装置6RA70推出的 SIMOREG DC Master 6RA70 系列直流全数字调
速产品，在 6RA24产品的基础上更具有以下特点: 1. 单台装置输出额定电枢电流: 15
A～3000A，额定励磁电流: 3A~85A。装置并联后输出额定电枢电流可达 12000A。 2.
 输入电压分为 6个等级: 400V/460V/575V/690V/830V/950V。 3. 强大的通讯能力。
有 SIMOLINK 高速直接的装置-装置通讯，还可支持 PROFIBUS、CAN-BUS、Device
Net、USS协议等。 4. 所有工艺板，通讯板及 OP1S操作面板都可与新一代的 SIMO
VERT MASTERDRIVES 矢量控制交流调速产品通用。
西门子直流调速装置6RA70,SIMOREG 6RA70系列整流装置特点为体积小，结构紧凑。装
置的门内装有一个电子箱，箱内装入调节板，电子箱内可装用于技术扩展和串行接口的附
加板。各个单元很容易拆装使装置维修服务变得简单、易行。外部信号连接的开关量输入
／输出，模拟量输入、输出，脉冲发生器等，通过插接端子排实现。装置软件存放闪（Fl
ash）－EPPOM，使用基本装置的串行接口通过写入可以方便地更换1.6RA28 全数字化
通用经济型     输入电压3AC 400V, 500V可选     电枢电流 15A - 6
00A     单象限, 四象限可选     励磁恒定     单机结构
完善的通讯功能, Profibus, Simolink, ...     完善的保护功能, 过压, 欠压, 过
流, ...     简易便捷的参数设定及监控     2. 6RA24全数字化。工程型
    输入电压3AC 400V, 500V, 750V可选     电枢电流 15A - 1200A,
 可扩展至7200A     单象限, 四象限可选     励磁可控     单机结
构     完善的通讯功能, Profibus, Simolink, ...     高精度工艺控制功能,
 卷曲, 张力, 同步, 定位, ...     完善的保护功能, 过压, 欠压, 过流, ...
     简易便捷的参数设定及监控, Simovis, ...     3. 6RA70 DC MAST
ER     全数字化, 与交流传动的统一化     工程型     输入电压3A
C 400V, 575V, 690V, 830V可选     电枢电流 15A - 2000A, 可扩展至100
00A     单象限, 四象限可选     励磁可控     单机结构
完善的通讯功能, Profibus, Simolink,...     高精度工艺控制功能, 卷曲, 张力,
同步, 定位, ...     完善的保护功能, 过压, 欠压, 过流, ...     简易便
捷的参数设定及监控, Simovis             主要市场     电缆,轧
钢,光缆,薄膜,造纸,橡胶,印刷,机床         交货日期     现货 或是期
货         认可标准     VDE, UL,CE     四象限 电压3AC
400V 直 流 调 速 70 系 列     单象限 电压3AC 400V 西门子直流调
速装置6RA70,以下型号供参考，如需了解更多欢迎致电上海韵祈！    6RA7018-6DS2
2-0 17300     6RA7025-6DS22-0 19100     6RA7028-6DS22-0 21700
  6RA7031-6DS22-0 25000     6RA7075-6DS22-0 32600     6RA7078-6D
S22-0 38400     6RA7081-6DS22-0 48000     6RA7085-6DS22-0 61300
   6RA7087-6DS22-0 79900     6RA7091-6DS22-0 102000     6RA7093-
4DS22-0 133000     6RA7095-4DS22-0 163000     单象限 电压3AC 575
V     6RA7025-6GS22-0 24600     6RA7031-6GS22-0 31000     6RA
7075-6GS22-0 40300     6RA7081-6GS22-0 58800     6RA7085-6GS22-0 72
200     6RA7087-6GS22-0 90000     6RA7091-6GS22-0 123000     6
RA7093-4GS22-0 160000     6RA7095-4GS22-0 195000     6RA7096-4GS22-
0 315049     单象限 电压3AC 690V     6RA7086-6KS22-0 105000
   6RA7088-6KS22-0 134000     6RA7093-4KS22-0 176000     6RA7095
-4KS22-0 214000         6RA7088-6LS22-0 147000     四象限 电压3
AC 400V     6RA7013-6DV62-0 18500     6RA7018-6DV62-0 20500
   6RA7025-6DV62-0 23600     6RA7028-6DV62-0 27400     6RA7031-
6DV62-0 31700     6RA7075-6DV62-0 42200     6RA7078-6DV2-0 51000
     6RA7081-6DV62-0 65800     6RA7085-6DV62-0 84400     6RA
7087-6DV62-0 101000     6RA7091-6DV62-0 128000     6RA7093-4DV62-0
 166000     6RA7095-4DV62-0 205000     四象限 电压3AC 575V
   6RA7025-6GV62-0 28800     6RA7031-6GV62-0 38300     6RA7075-
6GV62-0 51100     6RA7081-6GV62-0 70300     6RA7085-6GV62-0 92700
     6RA7087-6GV62-0 113000     6RA7090-6GV62-0 153000     6R
A7093-4GV62-0 199000     6RA7095-4GV62-0 245000     四象限 电压3A
C 690V     6RA7086-6KV62-0 141000     6RA7090-6KV62-0 179000
   四象限 电压3AC 830V     6RA7088-6LV62-0 183000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)